

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 08-035/23/TS na akci:

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno-Bohunice – stavební objekt náves

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
Městská část Brno-Bohunice
se sídlem Brno, Dominikánské nám. 196/1, PSČ 602 00
zastoupené Ing. Antonínem Crhou, starostou Městské části Brno-Bohunice
Adresa pro doručování : ÚMČ Brno-Bohunice, Dlouhá 577/3, 625 00 Brno
IDDS : hm2byk9
IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785
Bankovní spojení : Komerční banka, a. s., pobočka Brno, nám. Svobody 21,
PSČ 631 31
Číslo účtu : 19-5190810217/0100
Kontaktní osoby : Ing. Otakar Kamarád, Mgr. Ilona Kašparovská,
Marie Rosendorfová
Telefon : 547 423 828-9, [REDACTED]
E-mail : kasparovska@bohunice.brno.cz,
rosendorfova@bohunice.brno.cz

Zhotovitel: ZEMAKO, s.r.o.
se sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
zastoupený Romanem Nejedlým, jednatelem
statutární orgán : Roman Nejedlý, jednatel
ve věcech technických : Roman Nejedlý, jednatel a jím pověřený stavbyvedoucí
IDDS : zjscu62
IČO : 25504011
DIČ : CZ25504011
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu : 19-9093430237/0100
CZK 01387986015/2700
Kontaktní osoba : Roman Nejedlý, jednatel
Telefon : [REDACTED]
E-mail : [REDACTED]
Registrace : C 24862 vedená u KS v Brně

sjednávají tímto ke smlouvě o dílo č. 08-035/23/TS uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.03.2023
dodatek č. I tohoto znění:

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 29.03.2023 z důvodu úpravy jejího předmětu plnění s ohledem na nutné vícepráce a méněpráce vzniklé během stavby.
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

Článek III. „Předmět smlouvy“ odst. 2 se mění a zní takto:

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech stavebních, montážních i jiných prací a služeb, konstrukcí a materiálů, včetně předepsaných zkoušek a revizí pro stavbu s výsadbou a následnou údržbou zeleně s názvem: „Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno-Bohunice – stavební objekt náves“, specifikovanou projektovou dokumentací, oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkovým rozpočtem) smlouvou o dílo včetně příloh, společným souhlasem stavebního úřadu, zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

Součástí díla je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. Další specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a v navazující **příloze č. 1a**, kterou se mění příloha č. 1, v příloze č. 2 Další specifikace díla, příloze č. 3 Harmonogram stavby a příloze č. 4 společný souhlas stavebního úřadu č.j. BBOH/01469/22/SÚ ze dne 16.03.2022.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 08-035/23/TS ze dne 29.03.2023 zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ujednání

1. Dodatek je uzavřen podpisem zástupců obou smluvních stran. Dodatek je účinný registrací v registru smluv podle zákona o registru smluv.
2. Na základě dohody smluvních stran registraci dodatku zajistí objednatel. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv včetně původní smlouvy o dílo.
3. Součástí dodatku je **příloha č. 1a**.
4. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na celém obsahu dodatku.
5. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

DOLOŽKA

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

1. Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen Radou MČ Brno-Bohunice dne 28.06.2023.

V Brně dne 30.6.2023

V Brně dne 30.6.2023

za zhotovitele:

za objednatele:

.....
ZEN

Roman Nejedlý, jednatel společnosti

.....
statutární město Brno, MČ Brno-Bohunice
Ing. Antonín Crha, starosta MČ

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno - Bohunice - stavební objekt náves

Více a méněpráce - REKAPITULACE

Bourání stávajících konstrukcí (likvidace stávající kanalizační šachty,	
1. likvidace betonových panelů, likvidace betonového schodiště (SO01 Úprava plenéru)	80 000,00 Kč
2. Pamětní desky (SO04 Mobiliář)	-80 000,00 Kč
Cena celkem bez dPH	0,00 Kč
DPH 21%	0,00 Kč
Cena celkem vč. 21% DPH	0,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno - Bohunice - stavební objekt
náves

Objekt:

SO 04 - Mobiliiář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-80 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-80 000,00	21,00%	-16 800,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-96 800,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno - Bohunice - stavební objekt
náves

Objekt:

SO 04 - Mobiliář

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-80 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-80 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-80 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno - Bohunice - stavební objekt návés

Objekt:

SO 04 - Mobiliář

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-80 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-80 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-80 000,00
16	K	749101	D+M pamětní deska obč.Bohunic ,kov,vč.dokumentace	kus	-1,000	35 000,00	-35 000,00
17	K	749102	D+M pamětní deska TGM,kov,vč.dokumentace	kus	-1,000	45 000,00	-45 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno - Bohunice - stavební objekt
náves

Objekt:

SO 01 - Úprava plenéru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				80 000,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 000,00	21,00%	16 800,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	96 800,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno - Bohunice - stavební objekt návés

Objekt:

SO 01 - Úprava plenéru

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

80 000,00

1 - Zemní práce

44 909,55

8 - Trubní vedení

12 842,48

997 - Přesun sutě

16 152,91

998 - Přesun hmot

6 095,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství na ulici Spodní v MČ Brno - Bohunice - stavební objekt návés

Objekt:

SO 01 - Úprava pleneru

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 000,00
D	1		Zemní práce				44 909,55
29.N:	K	129951123	Bourání zdiva z ŽB v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	5,565	8 070,00	44 909,55
	W		"betonové panely"29,1*1*0,15		4,365		
	W		"betonové schodiště"1,5*2*0,4		1,200		
	W		Součet		5,565		
D	8		Trubní vedení				12 842,48
30.N:	K	894410232R	Demontáž betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
31.N:	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	513,00	513,00
32.N:	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	2,983	3 560,00	10 619,48
	W		"vyplnění betonem stávající kanalizační šachty"3,14*0,5*0,5*3,8		2,983		
D	997		Přesun sutě				16 152,91
23	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	12,912	250,00	3 228,00
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,912	59,00	761,81
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	116,208	18,00	2 091,74
	W		12,912*9 Přepočtené koeficientem množství		116,208		
26	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,912	400,00	5 164,80
22	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)	t	12,912	380,00	4 906,56
D	998		Přesun hmot				6 095,06
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	6,772	900,00	6 095,06